Министерство здравоохранения Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ ХГМК)
ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об организации и проведении
демонстрационного экзамена

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», положением КГБПОУ ХГМК «О
текущей и промежуточной аттестации студентов колледжа» для организации
и проведения демонстрационного экзамена в рамках промежуточной
аттестации студентов колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести демонстрационный экзамена по стандартам Вордскиллс
Россия у студентов 1 курса специальности «Сестринское дело» очная
форма обучения по ПМ 04. Выполнение работ по профессии
"Младшая медицинская сестра по уходу за больными" в следующие
сроки: группа С 12 с 08.04.2019 г. по 12.04.2019 г.

2. Назначить ответственным за проведение экзамена Андрющенко А.В.,
председателя цикловой методической комиссии «Основы сестринского
дела», главного регионального эксперта по компетенции
«Медицинский и социальный уход».

3. Утвердить состав комиссии для проведения демонстрационного
экзамена (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
учебно-методической работе Новик Е.С.

Директор В.Н. Ситников

Приложение № 1
К приказу № У ^  &QL ~
от « 2(И У  г.

Состав комиссии для проведения демонстрационного экзамена

№
п/п

ФИО Место работы, должность Статус на
демонстрационном

экзамене
1. Андрющенко

А.В.
КГБПОУ ХГМК, преподаватель,
серитфицированный эксперт Союза
WSR

главный эксперт
демонстрационного
экзамена

2.

Смешная
Дарья
Сергеевна

Федеральное государственное
бюджетное учреждение
«Федеральный центр сердечно -
сосудистой хирургии» М3 РФ,
медицинская сестра палатная
отделения анестезиологии и
реанимации

эксперт
демонстрационного
экзамена

3.
Кучеренко
Юлия
Владимировна

КГБУЗ «Краевая клиническая
больница №2» М3 ХК, старшая
медицинская сестра
нейрохирургического центра НХО
№1

эксперт
демонстрационного
экзамена

4.

Марундик
Елена
Владимировна

Федеральное государственное
бюджетное учреждение
«Федеральный центр сердечно -
сосудистой хирургии» М3 РФ,
старшая медицинская сестра
ОХЛСНР и ЭКС

эксперт
демонстрационного
экзамена

5.
Решетникова
Елена
Владимировна

Федеральное государственное
бюджетное учреждение
«Федеральный центр сердечно -
сосудистой хирургии» М3 РФ,
старшая медицинская сестра ЦСО

эксперт
демонстрационного
экзамена

6.

Нестеркина
Надежда
Сергеевна

Федеральное государственное
бюджетное учреждение
«Федеральный центр сердечно -
сосудистой хирургии» М3 РФ,
старшая медицинская сестра
приемного отделения

эксперт
демонстрационного
экзамена

7. Скирута
Валентина
Петровна

КГБУЗ «Краевая клиническая
больница №2» М3 ХК, старшая
медицинская сестра отделения
анестезиологии и реанимации

эксперт
демонстрационного
экзамена

8. Кирьяшина
Надежда
Николаевна

КГБУЗ «Г ородская клиническая
больница № 10» М3 ХК, старшая
медицинская сестра инфекционного
отделения

эксперт
демонстрационного
экзамена

9. Алымова Т.П. КГБПОУ ХГМК, преподаватель технический эксперт